Modus utique composicionis mediantibus predictis laudacionibus 
facere talis est quod ambe partes, videlicet Sanctarum Crucum et 
Hospitalis, teneant semper condirectam comunibus sumptibus nunc et 
in perpetuum faciendis per medium illam costeram alvei molendino
rum Hospitalis quod est sita aut que esse debet inter ipsum alveum 
molendinorum Hospitalis et aquam Francholini et de paliaris sive palis 
vel aliis apparamentis que de comuni consensu ad hoc necessaria vide
buntur et hoc pro totum illud spacium quod pretenditur a molendino 
draperio Sanctarum Crucum inferius usque ad honorem tummodo 
Hospitalis. De comuni autem partium consensu fuit actum scilicet quod 
illud instrumentum foctum ah olim mediante consilio magistri P. de 
Alforgia super trestoledors et resclausis ac mundificacione alvei mo
lendinorum Hospitalis habet semper robur suum in omnibus in perpe
tuam firmitatem. Si ad maiorem presentis composicionis necnon et illius 
instrumenti auctoritatem et robur ah utraque partium firmius obser
vandum et sine adiectum ex certa sciencia et de comuni voluntate quod 
si fratres Hospitalis tam in trestoledors quam in resclausis quam et in 
prefafta costera quae omnia per medium debeat fieri noluint ponere, 
partem suam, scilicet medietatem et refundere plane et absque deffugio 
non utantur fratres Hospitalis emolumento ipsius aque, sic fratres San-
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ctarum Crucum possint licenter et propria auctoritate ipsa die vel 
quamcumque voluerint aquam alvei apud trestoledor molendinorum 
Hospitalis et eam impedire omnia vel asportare nadilas molendinorum 
si noluerint. Versa vice si fratres Sanctarum Crucum noluerint ponere 
mediam partem in sumptibus faciendis predicte costere vel in resclausis 
superioribus et resindere plane et absque deffugioni non utantur fra
tres Sanctarum Crucum emolumento ipsius aque, sic fratres Hospitalis 
possint licenter et propria auctoritate ipsa die vel quamcumque volue
rint rumpere aquam alvei apud trestoledorum molendinorum Sancta
rum Crucum et eam impedire omnino vel asportare nadi1as molendi
norum si voluerint. Actum est hoc septimo kalendas augusti armo Do
mini .M". ceº. xx0 • sexto. 

Siglfcnum fratris B. abbatis Sanctarum Crucum. Siglfcnum fratris Fs. 
de Turrilles magistri Empaste. Siglfcnum fratris Petri prioris. Siglfcnum 
fratris ... G. Traver cellararii medii. Siglfcnum fratris A. subprioris. 
Siglfcnum fratris Arbeti de Pontons cellararii maioris. Siglfcnum fra
tris R. de Monte Acuto. Siglfcnum fratris Gaufridi monachi. Siglfcnum 
Bernardi de Castro Episcopali. Sig~num fratris Raimundi preceptoris 
de Algaira.